
ELIMINACE ZELENSKÉHO JE PRO
UKRAJINCE JEDINÝM VÝCHODISKEM. Jsme
svědci historícké porážky pro Západ, pro
NATO a jeho vojenskou doktrínu
- CZ24 News | 6. července 2022

UKRAJINA: Na Ukrajině se děje to, co bylo předvídatelné od samého začátku. Zelenskij
odmítl brát v úvahu realitu poměru sil a odmítal jakákoli jednání s Rusy, dokud to bylo
ještě možné a ruské požadavky byly z velké části v jeho prospěch. Síla se promítla v
důsledcích, které dnes pozorujeme.

Ukrajinská armáda kolabuje pod údery ruského dělostřelectva, které vede ve všech ohledech
příkladné tažení, zejména rozsahem dosažených výsledků z hlediska úspor vynaložených prostředků.

To je tak reálné, že velitelství, štáby a vojenské školy po celém světě a zejména NATO budou moci
ještě dlouho zvažovat a nahlížet na způsob, jak tuto speciální operaci ruští generálové provedli.

Tak málo prostředků implementovaných pro tak rychlý územní postup, v takovém měřítku a na tak
široké frontě, se stane vzorem v análech vojenské vědy.

Naopak vedení operací ze strany Ukrajiny, potažmo NATO, bude protipříkladem obranné taktiky.

Od roku 2014 však ukrajinská armáda měla dostatek času na organizaci a přípravu svých pozic. Byla
rozsáhle vyzbrojena a vycvičena Američany a NATO. Především od začátku zahájení ruské speciální
operace nadále dostává moderní zbraně a to v kolosálním množství, miliardové peníze, žoldáky,
vysoce postavené instruktory, vysoký management, důstojníky v poli, speciální jednotky NATO,
taktické poradenství, strategické rady a doporučení. Satelitní průzkum nejvyšší úrovně.

Nic z toho nestačí. A nyní Zelenskij požaduje 5 miliard dolarů měsíčně.

Zkrátka katastrofa je dovršena. Nyní je jen otázkou času, kdy si ruská armáda podmaní celé území
Novorossije, tedy nejbohatší část Ukrajiny, od Podněstří po Charkov.

https://cz24.news/eliminace-zelenskeho-je-pro-ukrajince-jedinym-vychodiskem-jsme-svedci-historicke-porazky-pro-zapad-pro-nato-a-jeho-vojenskou-doktrinu/
https://cz24.news/eliminace-zelenskeho-je-pro-ukrajince-jedinym-vychodiskem-jsme-svedci-historicke-porazky-pro-zapad-pro-nato-a-jeho-vojenskou-doktrinu/
https://cz24.news/eliminace-zelenskeho-je-pro-ukrajince-jedinym-vychodiskem-jsme-svedci-historicke-porazky-pro-zapad-pro-nato-a-jeho-vojenskou-doktrinu/
https://cz24.news/eliminace-zelenskeho-je-pro-ukrajince-jedinym-vychodiskem-jsme-svedci-historicke-porazky-pro-zapad-pro-nato-a-jeho-vojenskou-doktrinu/


A ani tažení nezralé a senilní G7 nebude schopné v tomto něco změnit.

Historická porážka pro Západ, pro NATO a jeho vojenskou doktrínu.

Nové ponížení spojené s ekonomickou katastrofou a nenapravitelnou ztrátou vlivu na zbytek světa.
Způsobená škoda je nenahraditelná a ztráty v průběhu času budou nezměrné. Tvář světa se zaručeně
navždy změní. Vše jsme propásli, úpadek Západu vstoupil do své poslední, bezpochyby nevratné
fáze. Zejména Evropa přichází o všechno.

Pokud lídři Ukrajiny z velké části selhali a jsou zneuctěni korupcí a zradou svého lidu, mělo by se
naopak tleskat pozoruhodné odvaze bojovníků a ukrajinského lidu jako celku.

Ukrajinský lid si zaslouží otevřít cestu ven a zaujmout čestné postavení, až přijde čas jednání.
Zaslouží si rehabilitaci v očích svých sousedů, kteří vzejdou jako vítězové, zatímco Západ vyjde z této
historické epizody poražen a zcela zdiskreditován. Ukrajinský lid si zaslouží, aby si zachoval své
zbývající šance na záchranu toho, co ještě může být.

K tomu by měla ukrajinská armáda eliminovat Zelenského a bandu darebáků, kteří ho
obklopují, a poté složit zbraně. Nyní je čas to udělat, jak s ohledem na neúspěchy, tak s ohledem
na pravděpodobnou změnu veřejného mínění na Ukrajině tváří v tvář ohlášené katastrofě.

Zbavením se Zelenského by mohl ukrajinský lid vyjednat mír pro odvážné, omezit územní ztráty a
ušetřit si tisíce nových obětí.

 

AUTOR: Martin Moisan



ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://aftershock.news/?q=node/1127911

